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Name
Hamann
Haaks
Petersen
Petersen
Schlatz
Mordhorst
Lickner
Stolley
Hauschildt
Rdckendorf
Schwedt
Koops
Osterloh
Quade
Puck
Tode
Schiller
Wormcke
Volquartzen
Mdaller
Windeggis
Behnke
Ruttig
Frank
Samson
Bandholz
Schwarz
Ruhmann
Krautschat
Domke

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Vorname
Hans-Jurgen
Tobias
Lars
Jan-Ole
Bjorn
Thies
Andy
Timm
Sdren
Steffen
Henrik
Franz
Gerhard
Julian
Thomas
Johannes
Dennis
Hans
Jan-Malte
Ulf

Marc
Rainer
Nico
Florian
Armin von
Lars
Hans-Joachim
Malte
Markus
Johannes

Kjs
KJS-Segeberg
KJS-Segeberg
KJS-Flensburg
KJS-Flensburg
KJS-Segeberg
KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Sud
KJS-Kiel

KJS-Rendsburg-West
KJS-Rendsburg-Ost

KJS-Lubeck
KJS-Stormarn

KJS-Rendsburg-West
KJS-Dithm-Nord

KJS-Kiel
KJS-Eutin
KJS-Segeberg
KJS-Pinneberg

KJS-Nordfriesland

KJS-Dithm-Sud
KJS-Schleswig
KJS-Pinneberg
KJS-Oldenburg
KJS-Segeberg
KJS-Schleswig
KJS-Flensburg
KJS-Eutin
KJS-Dithm-Sud
KJS-Pinneberg
KJS-Oldenburg

Klasse

Seniorenklasse

S-Klasse
S-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
S-Klasse
S-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
A-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
A-Klasse
S-Klasse
A-Klasse

Seniorenklasse

B-Klasse
B-Klasse
S-Klasse

If.0

47
47
49
48
48
47
47
47
46
46
46
45
48
47
47
46
44
48
48
47
48
46
46
46
49

47
45
42

st.U
48
48
48
46
46
45
47
47
45
48
47
47
47
45
48
46
46
48
44
44
44
49
47
45
44
44
43
42
46
47

s.F
50
50
49
50
49
50
49
49
50
48
50
49
50
49
46
48
49
49
49
49
50
42
48
49
50
45
48
49
50
49

st.B
50
49
50
48
50
50
50
49
50
50
49
50
50
49
50
50
50
50
49
49
49
50
48
49
49
50
50
50
47
50

Gesamt
196
194
194
193
193
193
193
192
192
192
192
192
192
191
191
191
191
191
190
190
190
189
189
189
189
188
188
188
188
188



Platz
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Name
Pahl
Schmidt
Eggers
Schuldt
Fricke
Faden
Freistein
Kuhl
Schutt
Dreier
Bacher
Wohlert
Clau3en
Rohr

Witt
Rupsch
Erichsen
Hager
Klepper
Carstensen
von Rumohr
Zickermann
Opitz
Henne
Stoffers
Kock

von Papen
Haupthoff
Hager
Mundt

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Vorname
Ernst-Hinrich
Finn

Lutz Maximilian
Eike

Ole

Hans Jorg
Robert
Sonke

Jonas Lennart
Mathias

Silke
Jan-Philip
Klaus

Klaas

Wilhelm
Isabelle

Birte

Bonke

Bernd

Hauke Thomas
Hans Christian
Marcel

Doris

Lutz

Jennifer
Detlev

Philip

Henrik
Herbert

Frank

Kjs
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Flensburg
KJS-Stormarn
KJS-Segeberg
KJS-Oldenburg
KJS-Segeberg
KJS-Stormarn
KJS-Steinburg
KJS-PIon
KJS-Nordfriesland
KJS-Stormarn
KJS-Segeberg
KJS-Dithm-Sud
KJS-Stormarn
KJS-Oldenburg
KJS-Eutin
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Dithm-Nord
KJS-Pinneberg
KJS-Nordfriesland
KJS-Flensburg
KJS-Segeberg
KJS-Stormarn
KJS-Rendsburg-West
KJS-Dithm-Sud
KJS-Dithm-Sud
KJS-Oldenburg
KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Nord
KJS-Segeberg

Klasse
S-Klasse
A-Klasse
S-Klasse
Altersklasse
A-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
B-Klasse
Damenklasse
S-Klasse
Altersklasse
B-Klasse
Altersklasse
Damenklasse
Damenklasse
S-Klasse
Altersklasse
B-Klasse
S-Klasse
A-Klasse
Damenklasse
Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
A-Klasse
A-Klasse
Seniorenklasse
Altersklasse

If.0
48
48
48
47
42
48
36
49
47
46
46
41
41
39
39
46
41
48
45
46
46
46
44
39
39
47
47
45
40
38

st.U
42
45
39
48
44
36
48
39
44
41
41
46
44
46
44
46
46
35
39
45
44
38
40
45
43
38
35
36
41
43

s.F
49
43
49
42
49
50
50
48
43
a7
46
49
48
48
50
41
49
48
49
39
41
a7
47
47
48
45
48
49
49
48

st.B
48
50
50
48
50
50
50
47
49
49
50
47
50
50
50
49
46
50
48
50
49
49
49
49
50
49
49
49
49
50

Gesamt
187
186
186
185
185
184
184
183
183
183
183
183
183
183
183
182
182
181
181
180
180
180
180
180
180
179
179
179
179
179



Platz
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Name
Mordhorst
Broers
Erfurt

Kehl
Hoffbuhr
Sterner
Breckling
Freese
Teiz
Lassen
Dreessen
Isenberg
Hahn
Junkelmann
Dunker
Asmussen
Bottcher

Zimmermann

Malmstrom
Kruse
Lucht
Rieger
Ellerbrock
Rohwer
Hinrichs
Weers
Breckling
Thomsen
Rothe
Schmidt

Vorname
Holger
Bernd
Uwe
Torben
Mathias
Niko
Malte
Christoph
Andreas
Johannes
Jens
Ludwig
Stephan
Dieter
Kirsten
Jana
Thore
Stefanie
Olaf
Heinrich
Alfons
Christopher
Wanja
Carsten
Jorg
Nadine
Ingwer
Marco
Peter
Frank

Kjs

KJS-Schleswig
KJS-Pinneberg
KJS-Segeberg
KJS-Steinburg
KJS-Eutin
KJS-Nordfriesland
KJS-Nordfriesland
KJS-Rendsburg-West
KJS-Kiel
KJS-Nordfriesland
KJS-Dithm-Nord
KJS-Segeberg
KJS-Segeberg
KJS-PIon
KJS-Oldenburg
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Nordfriesland
KJS-Kiel
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-PIon
KJS-Schleswig
KJS-Kiel
KJS-Segeberg
KJS-Rendsburg-West
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Segeberg
KJS-Nordfriesland
KJS-Flensburg
KJS-Dithm-Sud
KJS-Flensburg

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Klasse
Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
A-Klasse
A-Klasse
Seniorenklasse
S-Klasse
B-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
Altersklasse
A-Klasse
A-Klasse
Seniorenklasse
Damenklasse
Damenklasse
B-Klasse
Damenklasse
A-Klasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
A-Klasse
Damenklasse
A-Klasse
S-Klasse
Damenklasse
Altersklasse
S-Klasse
Altersklasse
Altersklasse

If.0
45
39
36
47
46
37
32
42
46
46
45
38
38
36
34
27
46
39
36
46
46
46
37
37
36
34
34
42
45
44

st.U
38
43
44
31
44
39
46
36
45
30
37
44
35
48
46
49
32
43
41
36
35
26
44
42
38
45
38
32
30
35

s.F
46
49
49
49
38
50
49
48
34
a7
43
41
50
49
47
a7
45
41
46
41
50
49
43
42
a7
42
49
48
47
41

st.B
49
47
49
50
49
50
49
48
48
50
48
50
50
40
46
50
49
49
49
48
40
50
47
50
50
50
50
48
47
49

Gesamt
178
178
178
177
177
176
176
174
173
173
173
173
173
173
173
173
172
172
172
171
171
171
171
171
171
171
171
170
169
169



Platz
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Name
Meyer
Duhrkopp
Hal3
Martens
Velfe
Danger
Reese
Erfurth
Knosher
Erichsen
Feddern-Schierbeck
Schroder
Pieper
Abildgaard
Davids
Ehlers
Last
Pieper
Karsten
Kroger
Tode
Moller
Kuhl
Ruske
Clausen
Schwanbeck
Jens
Bensel
Fester
Reinhardt

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Vorname
Rolf
Jesse Werner
Felix
Richard
Stefan
Uwe

Anja

Ralf
Anneliese
Herbert
Andrea
Detlev
Ute
Anne-Marie
Ralf Peter
Holger
Olaf
Asmus
Bernd
Thomas
Klaus

Jan Erik
Steffen
Klaus
Manfred
Marion
Mareike
Gert

Kurt
Andreas

Kjs

KJS-Dithm-Sud
KJS-Segeberg
KJS-Schleswig
KJS-Stormarn
KJS-PIon
KJS-Stormarn
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Segeberg
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Nordfriesland
KJS-Stormarn
KJS-Eutin
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Flensburg
KJS-Eiderstedt
KJS-Dithm-Nord
KJS-Nordfriesland
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Hzg-Lauenburg
KJS-Pinneberg
KJS-Eutin
KJS-Dithm-Sud
KJS-Rendsburg-West
KJS-Oldenburg
KJS-Schleswig
KJS-Schleswig
KJS-Flensburg
KJS-Oldenburg
KJS-Rendsburg-Ost
KJS-Eutin

Klasse
Altersklasse
B-Klasse
A-Klasse
Seniorenklasse
A-Klasse
Seniorenklasse
Damenklasse
A-Klasse
Damenklasse
Seniorenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Damenklasse
Damenklasse
S-Klasse
Seniorenklasse
Altersklasse
A-Klasse
Seniorenklasse
B-Klasse
Seniorenklasse
B-Klasse
A-Klasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse

I.U
43
42
47
46
44
36
46
46
43
43
43
42
24
21
43
32
44
43
33
33
44
37
35
35
30
28
19
43
32
41

st.U
37
35
28
24
32
36
45
26
33
26
26
28
43
46
35
35
26
27
46
35
27
40
46
29
46
35
48
39
32
36

s.F
40
45
45
49
42
46
28
45
46
49
48
48
50
50
39
49
45
47
38
49
43
41
32
50
49
50
47
30
48
37

st.B
49
47
48
49
50
50
48
50
45
49
50
49
50
50
49
50
50
48
48
48
50
45
50
49
38
50
49
50
50
47

Gesamt
169
169
168
168
168
168
167
167
167
167
167
167
167
167
166
166
165
165
165
165
164
163
163
163
163
163
163
162
162
161



Platz
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Name
Hager

Butz
Lattringhaus
Harm
Hoffmann
Dunkelmann
Asmussen
Boeckmann
Freiwald
Penzlin
Thiesen
Depner
Reimers
Fennert
Thater

Barz

Koch
Andreé
Krabbenhoft
Groth

Stark
Niemeyer
Falk

Kdnig
Braun
Rehder
Loepthien
Claus

Holm
Buchner

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Vorname
Johannes
Detlef
Arnd
Wolfgang
Thomas
Hans-Jurgen
Asmus
Hartmut
Rudiger
Philip
Thore
Christian
Volker
Axel
Silvia
Oliver
Mario
Karl-Eggert
Jan

Klaus
Norman
Elke
Andreas
Christoph
Frank
Lynn
Friedrich
Kramp
Hauke
Hannes

Kjs

KJS-Dithm-Nord
KJS-Eutin
KJS-Steinburg
KJS-Segeberg
KJS-Pinneberg
KJS-PIon
KJS-Rendsburg-West
KJS-Oldenburg
KJS-Dithm-Sud
KJS-Segeberg
KJS-Nordfriesland
KJS-Schleswig
KJS-Steinburg
KJS-Hzg-Lauenburg
KJS-Flensburg
KJS-Rendsburg-West
KJS-Steinburg
KJS-Nordfriesland
KJS-Nordfriesland
KJS-Dithm-Sud
KJS-Pinneberg
KJS-Stormarn
KJS-Segeberg
KJS-Steinburg
KJS-Schleswig
KJS-Dithm-Sud
KJS-Rendsburg-West
KJS-Hzg-Lauenburg
KJS-Steinburg
KJS-Nordfriesland

Klasse
S-Klasse
Altersklasse
S-Klasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
A-Klasse
Altersklasse
B-Klasse
A-Klasse
B-Klasse
Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
A-Klasse
Seniorenklasse
A-Klasse
Seniorenklasse
B-Klasse
Damenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Damenklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
A-Klasse
Seniorenklasse

If.0
36
44
38
37
28
24
45
33
37
34
29
16
35
34
33
44
39
47
21
41
29
25
18
36
30
33
20
35
35
36

st.U
48
24
27
39
35
35
27
30
37
34
27
46
33
34
37
27
40
16
36
33
34
31
44
35
37
19
35
11
23
32

s.F
29
43
45
34
49
50
39
47
48
40
50
46
38
39
37
36
28
40
44
32
37
44
39
28
37
46
41
48
50
20

st.B
48
49
49
49
47
50
47
48
35
49
50
48
49
48
48
47
47
50
50
44
50
50
47
48
42
47
48
49
33
49

Gesamt
161
160
159
159
159
159
158
158
157
157
156
156
155
155
155
154
154
153
151
150
150
150
148
147
146
145
144
143
141
137



Platz
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Name
Langbehn
HUmme
Depner
Molt

Putz
Lohse
Mordhorst
Sielk
Fulbier
Michaelis
Henningsen
Feil
Junker
Wolgast
Wulf
Weil3

Landesmeisterschaft SH 2022 Blchse Alle-Klassen

Vorname
Sabine
Sabine
Thomas
Carmen
Angela
Thore
Hans - Heinrich
Herbert
Rrichard
Hans
Martina
Rudiger
Karl

Dirk
Karen
Maren

Kjs

KJS-Stormarn
KJS-Stormarn
KJS-Schleswig
KJS-Steinburg
KJS-Nordfriesland
KJS-Rendsburg-West
KJS-Schleswig
KJS-Segeberg
KJS-Oldenburg
KJS-PI6n
KJS-Flensburg
KJS-Steinburg
KJS-Nordfriesland
KJS-Kiel
KJS-Oldenburg
KJS-Flensburg

Klasse
Damenklasse
Damenklasse
B-Klasse
Damenklasse
Damenklasse
B-Klasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Damenklasse
B-Klasse
Seniorenklasse
B-Klasse
Damenklasse
Damenklasse

If.0
32
29
34
26
21
37
34
30
27
44
33
31
17
24
17
10

st.U
25
29
17
26
27
18

18
24
28

13
10
16
16

s.F
33
40
34
32
46
28
48
47
35
19
20
43
48
38
25
24

st.B
45
36
47
48
38
47
47
48
47
31
37
41
37
38
40
21

Gesamt
135
134
132
132
132
130
129
128
127
118
118
115
115
110
98
71



